
LSTA vasaras sezonas noslēguma sacensības
SPĒĻU SARAKSTS Pirmdiena

Latvijas Tenisa Savienība 29.08.2016

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

28-30.08.2016. Bukultu TK, Bukulti 3 170 Gustavs Gulbis

1.laukums 2.laukums
Sākums: 09:00 Sākums: 09:00

1. spēle 1/2fināls 1/2fināls

GAVRONSKA Agrita OGAŅESOVA Elīna

vs. vs.

KRIGERE-KRIGELE Evelīna MAZŪRA Anna S.

Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle Par 5v 1/2fināls Par 9v

LAUA Madara PUTNIŅA Sofija F.

vs. vs.

PONATOVSKA Kristina BURMINOVA Karina

Ne agrāk kā: 10:30 Ne agrāk kā: 10:30

3. spēle Fināls meitenes Par 3v meitenes

vs. vs.

Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle Par 5v meitenes

BAKŠAITĖ/VILĪTE

vs. vs.

LAUA/PONATOVSKA

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Gustavs Gulbis


